АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

№ //%>
с. Екатеринославка

О проведении районного заочного
конкурса на лучшую организацию
летнего отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков

В целях поддержки и развития системы летнего отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков на территории Октябрьского района в 2023
году
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 26 июня по 26 июля 2023 года районный конкурс на
лучшую организацию летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (Приложение 1);
2.2. Состав комиссии по подведению итогов Конкурса (Приложение 2).
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Обеспечить участие образовательной организации в конкурсе.
3.2. Предоставить конкурсные материалы в управление образования

администрации Октябрьского района в срок до 19.07.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления образования по вопросам воспитания и
дополнительного образования Федорову Т.В..

С.В.Кузнецова

Т.В.Федорова
8(41652)23503

		2023-07-05T11:29:04+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ